
 1

USNESENÍ Z 32. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 

 konaného dne 29.06.2017 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 32/335/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 32. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl 
předložen, včetně doplněných návrhů bodů jednání č. 16. a 17. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 32/336/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 32/337/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 07.06.2017 a 21.06.2017. 

UZM č. 32/338/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje účetní závěrku městyse Černý Důl za rok 2016, zároveň schvaluje výsledek hospodaření a 
rozhodnutí převedení výsledku hospodaření ve výši Kč 4.664.252,95Kč v r. 2016, který se musí 
proúčtovat z účtu 431 na účet 432. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/339/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje závěrečný účet městyse Černý Důl za uplynulý kalendářní rok 2016 spolu se zprávou o 
výsledku přezkoumání hospodaření městyse s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez 
výhrad. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/340/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl (dárce) a TJ Sokol Černý Důl 
(obdarovaný) na zabezpečení činnosti oddílu kopané, provoz a údržbu fotbalového hřiště s příslušenstvím 
v kalendářním roce 2017, ve výši 30 000 Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

 



 2

UZM č. 32/341/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje stavby rodinného domu čp. 49 se stavební parcelou č. 68, zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 169 m2, s přilehlými pozemky ppč. 5/2, ostatní plocha o výměře 54 m2 a ppč. 4, 
ostatní plocha o výměře 232 m2 vše v k.ú. Čistá v Krkonoších, přičemž minimální kupní cena bude činit 
1.400.000 Kč. 

Pro 8, proti 4, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/342/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje pozemkové parcely č. 282/1, ostatní plocha o výměře 378 m2 v k.ú. Fořt. 

Pro 10, proti 1, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/343/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a pí. Barborou Částkovou, jejímž předmětem je 
prodej ppč. 39/3 zahrada o výměře 29 m2 v k.ú. Černý Důl, která vznikla z původní ppč. 39/2, zahrada o 
výměře 33 m2, dle GP č. 709-28/2015, a ppč. 950/2, ostatní plocha o výměře 3 m2 v k.ú. Černý Důl, která 
rovněž vznikla dle GP č. 709-28/2015. Celková cena pozemků činí 8.400 Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/344/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1057, ostatní plocha o výměře 1673 m2, a to 
části o výměře 45 m2 (v návrhu GP označená jako ppč. 1057/2) a zároveň části ppč. 1060/4, zahrada o 
celkové výměře 441 m2, a to části o výměře 146 m2 (v návrhu GP označená jako ppč. 1060/5) vše v k.ú. 
Černý Důl. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 3 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/345/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi Městysem Černý Důl a Farmou KOUT, v.o.s. Směna 
spočívá v tom, že ppč. 149/7, orná půda o výměře 3976 m2, která vznikla z původní ppč. 149/1, orná půda 
o výměře 12678 m2, v tuto chvíli ve vlastnictví Farmy KOUT, se stane vlastnictvím městyse a zároveň 
ppč. 150/4, ostatní plocha o výměře 3344 m2, která vznikla z původní ppč. 150/1, ostatní plocha o výměře 
21529 m2 vše v k.ú. Fořt a vše dle GP č. 123-241/2017 a ppč. 269, orná půda o výměře 632 m2 v k.ú. 
Fořt, v tuto chvíli ve vlastnictví městyse, se stanou vlastnictvím Farmy KOUT. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

 



 3

UZM č. 32/346/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá starostovi městyse podepsat směnnou smlouvu mezi Městysem Černý Důl a Farmou KOUT, 
v.o.s. až po výmazu omezení vlastnického práva „předkupní právo“. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 32/347/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Závěrečný účet Svazku měst a obcí Krkonoše za rok 2016.   

UZM č. 32/348/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 32/349/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2017, které obsahuje další výdaje zařazené 
do rozpočtu městyse na rok 2017. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 3/2017 počítá se zvýšením 
výdajů v celkové výši 620.000,00 Kč, přičemž financování (převod z rezerv) činí celkem částku 
620.000,00 Kč. 

Pro 11, proti 0, zdržel se 1 
Usnesení bylo schváleno 

Usnesení bylo vyhotoveno  29.06.2017 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

J. Pánek K. Boková 


